### 17 اردیبهشت در گذر تاریخ

\* وقوع زلزله شدید در سلماس و کشته شدن بیش از دو هزار نفر (1309 ش)

\* درگذشت استاد &#171;؛ بدیع الزمان فروزانفر» نویسنده، شاعر و ادیب برجسته معاصر (1349 ش)

\* درگذشت &#171؛ مهرداد اوستا» شاعر (1370 ش)

\* تحریم اقتصادی ایران توسط آمریکا (1376 ش)

اشاره: در 17 اردیبهشت 1376 ش برابر با هفتم می 1997 م، بیل کلینتون، رئیس جمهور وقت ایالات متحده آمریکا، دستورالعمل اجرایی مهمی را که متضمن تحریم و فشار جدید اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران بود، امضا کرد.